

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněná plocha a vjezd Mozartova 110/4

Objekt:

1 - Zpevněná plocha a vjezd

Soupis:

**1-1 - Zpevněná plocha a vjezd - soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 18. 10. 2020

Zadavatel: Probační a mediační služba ČR

Projektant:

Uchazeč: TOVOSTAV s,r,o, , Osvobození 825 , 683 23 Ivanovice na Hané

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**421 542,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

415 608,84

001 - Zemní práce

52 122,17

2 - Zakládání

11 290,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

91 295,61

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

40 065,60

059 - kryty poz.komunikací - dlažba

168 448,20

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

19 975,00

96 - Bourání konstrukcí

32 411,48

### PSV - Práce a dodávky PSV

5 934,06

711 - Izolace proti vodě

5 934,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevněná plocha a vjezd Mozartova 110/4

Objekt:

1 - Zpevněná plocha a vjezd

Soupis:

**1-1 - Zpevněná plocha a vjezd - soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 18. 10. 2020

Zadavatel: Probační a mediační služba ČR

Projektant:

Uchazeč: TOVOSTAV s.r.o., Osvobození 825, 683 23 Ivanovice na Hané

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**421 542,90**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**415 608,84**

D 001

Zemní práce

**52 122,17**

1	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) případný odvoz odpadu, tyto se oceňují individuálně, b) zásyp jámy vzniklé frézováním, tyto se oceňují cenami souboru cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech, c) vykopání a vyhrabání nadrcené dřevní hmoty, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 122 91-11.. Odstranění vyfrézované dřevní hmoty. 2. Při měření se započítává plocha náběhových kořenů. <i>položka výkazu výměr 2</i> 0,25*2*3,14	m2	0,196	2 550,00	499,80	CS ÚRS 2020 01
2	K	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drti promíchané se zeminou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) na zásyp jam po pařezech, tyto se oceňují souborem cen 174 11-11.. Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech. 3. Ceny jsou určeny pro odstranění vyfrézované dřevní hmoty po odřezování pařezů. <i>položka výkazu výměr 2</i> 0,25*2*3,14	m2	0,196	1 275,00	249,90	CS ÚRS 2020 01
3	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2 <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlym terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. <i>položka výkazu výměr 1</i> 25	m2	25,000	18,70	467,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmuti ornice. <i>položka výkazu výměr 45</i> 200	m2	200,000	57,80	11 560,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 25	m3	25,000	89,25	2 231,25	CS ÚRS 2020 01
6	K	131113101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudrých <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlym terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. <i>položka výkazu výměr 30</i> 1,12	m3	1,120	527,00	590,24	CS ÚRS 2020 01
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	7,500	212,50	1 593,75	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	VV		1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
	VV		7,5		7,500			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,000	187,00	5 049,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		27		27,000			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,100	187,00	205,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Přilátek za nrohození sypaniny					
	VV		položka výkazu výměr 30					
	VV		1,1		1,100			
10	M	58344003	kamenivo drčené hrubé frakce 63/125	t	2,090	323,00	675,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 63/125					
	VV		položka výkazu výměr 30					
	VV		1,1*1,9		2,090			
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	18,70	3 740,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemine tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		200		200,000			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	200,000	15,30	3 060,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		položka výkazu výměr 27					
	VV		200		200,000			
13	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	200,000	10,20	2 040,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		200		200,000			
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	39,000	382,50	14 917,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		39		39,000			
15	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	18,70	3 740,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleťí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleťí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p> <p>položka výkazu výměr 45</p>		200,000			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,160	93,50	482,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		258*0,02		5,160			
17	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	0,85	170,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		200		200,000			
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	2,55	510,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		200		200,000			
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	1,70	340,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlivku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 45					
	VV		200		200,000			
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>11 290,78</b>	
20	K	17111111R	Hutnění zeminy pro spodní stavbu	m2	1,532	102,00	156,26	
	PP		Hutnění zeminy pro spodní stavbu					
	VV		*položka výkazu výměr 26					
	VV		0,4*(0,86+0,8+2,17)		1,532			
21	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,620	2 550,00	1 581,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		0,62		0,620			
22	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	3,048	382,50	1 165,86	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		(0,86+0,8+2,15)*0,4*2		3,048			
23	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3,048	68,00	207,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		(0,86+0,8+2,15)*0,4*2		3,048			
24	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,300	2 550,00	3 315,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíženou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	VV		1,3		1,300			
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	10,800	382,50	4 131,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění základů patek zřízení <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve valných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		10,8		10,800			
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	10,800	68,00	734,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění základů patek odstranění <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve valných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	VV		10,8		10,800			
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>91 295,61</b>	
27	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>	m2	2,250	1 020,00	2 295,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 279 36- . . . Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdiva.					
	PSC		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		18*0,25*0,5		2,250			
28	M	58932576	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22	m3	0,680	1 955,00	1 329,40	
	PP		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		0,68		0,680			
29	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	28 050,00	336,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		12,3*0,89/1000*1,1		0,012			
30	K	34827253R	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných bílých	m	8,000	374,00	2 992,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru bílých, tloušťka zdiva 295 mm <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové stříšky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavice určuje v kusech jednotlivých sloupků, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 3. Položky -23. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m.					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		8		8,000			
31	K	34827351R	Sloupová hlavice 400x800 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných bílých	m	4,130	459,00	1 895,67	
	PP		Ploty z tvárníc betonových sloupová hlavice lepená mrazuvzdorným lepidlem, včetně spárování z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru, rozměru sloupku 400 x 400 mm bílých <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zdiva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zdiva, d) plotové stříšky určuje v m délky zdiva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavice určuje v kusech jednotlivých sloupků, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí, jedná se o tzv. ztracené sloupky. 3. Položky -23. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výšky přes 2 m.					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		4,13		4,130			
32	K	348278051	Plotová zídka tl 65 mm z cihel vápenopískových nebarvených dl 290 mm P 30 na MC vč spárování	m2	1,020	314,50	320,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ploty z cihel a tvárníc nepálených vápenopískových zídky na maltu cementovou včetně spárování z cihel plných 290x140x65 mm nebarvených, tloušťka zdiva 65 mm, P 30 <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Zidky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 31* 27-1 . části A01 katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické. 2. Sloupky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 331 27- . . . části A01 katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické.					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		1,36*0,75		1,020			
33	K	348278351	Plotový sloupek 290x290 mm z cihel vápenopískových nebarvených dl 290 mm P25 na MC vč spárování	m	5,332	425,00	2 266,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ploty z cihel a tvárníc nepálených vápenopískových sloupky na maltu cementovou včetně spárování z cihel plných 290x140x65 mm nebarvených, rozměru 290x140 mm, P 30 <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Zidky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 31* 27-1 . části A01 katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické. 2. Sloupky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 331 27- . . . části A01 katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické.					
	VV		<b>položka výkazu výměr 26</b>					
	VV		0,86*2,2+0,8*2,2+0,8*2,1		5,332			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	348171320	Montáž průběžného pletiva z profilové oceli do 30 kg na 1 m oplocení	m	16,360	106,25	1 738,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů hmotnosti 1 m oplocení přes 15 do 30 kg Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		15		15,000			
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		1,36		1,360			
35	M	1594501R	ocelové profily průměr 15mm žárový zinek nátěr černá barva	m2	1,640	1 657,50	2 718,30	
	PP		ocelové profily průměr 15mm žárový zinek nátěr černá barva					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		1,64		1,640			
36	K	34827391R	Ukotvení dílů do betonových tvarovek	kus	16,000	63,75	1 020,00	
	PP		Ploty z tvárníc betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí průběžný, pro sloupek délky 400 mm					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		16		16,000			
37	K	348101120	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2	kus	1,000	263,50	263,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		1		1,000			
38	M	5534233R	branka plotová jednokřídlá Pz 1270x2100mm	kus	1,000	5 270,00	5 270,00	
	PP		branka plotová jednokřídlá Pz 1270x2100mm					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		1		1,000			
39	K	348172115	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 m2	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V ceně -2911 je započteno i náklady na programování pohonu. 2. Ceny neobsahují vybetonování základu pro ukotvení brány o šířce 60 cm a délce 1/3 brány; tyto se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		položka výkazu výměr 22					
	VV		1		1,000			
40	M	5534230R	brána kovová posuvná s elektrickým pohonem š.3,0m	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	
	PP		brána kovová posuvná s elektrickým pohonem š.3,0m včetně elektrického pohonu a příslušenství pro osazení					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		1		1,000			
41	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V ceně -2911 je započteno i náklady na programování pohonu. 2. Ceny neobsahují vybetonování základu pro ukotvení brány o šířce 60 cm a délce 1/3 brány; tyto se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		1		1,000			
42	M	5534231R	brána kovová dvoukřídlá s elektrickým pohonem š.2,60m	kus	1,000	14 450,00	14 450,00	
	PP		brána kovová dvoukřídlá s elektrickým pohonem š.2,60m včetně elektrického pohonu a příslušenství pro osazení					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		1		1,000			
43	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V ceně -2911 je započteno i náklady na programování pohonu. 2. Ceny neobsahují vybetonování základu pro ukotvení brány o šířce 60 cm a délce 1/3 brány; tyto se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		1		1,000			
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		1		1,000			
44	K	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop plochy do 6 m2	kus	1,000	3 485,00	3 485,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěných pod strop, plochy do 6 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_					
	PSC		1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládáním. 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dílček průchodových. 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křídla vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče křídla. 5. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křídla vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče křídla.					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		1		1,000			
45	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - klíky se zámkem	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat klíky se zámkem pro ruční otevírání					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládním. 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových. 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče klídel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče klídel.					
			<b>položka výkazu výměr 17</b> 1 1,000					
46	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2020 01
			Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládním. 3. V cenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových. 4. V cenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče klídel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž stavěče klídel.					
			<b>položka výkazu výměr 17</b> 1 1,000					
47	M	5534587R	vrata garážová sekční 2,4*2,02 včetně elektrického pohonu a příslušenství pro osazení	kus	1,000	19 125,00	19 125,00	
			vrata garážová sekční 2,4*2,02 včetně elektrického pohonu a příslušenství pro osazení <b>položka výkazu výměr 17</b> 1 1,000					
			<b>D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 40 065,60</b>					
48	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	200,000	129,20	25 840,00	CS ÚRS 2020 01
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm <b>položka výkazu výměr 36</b> 200 200,000					
49	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	51,400	170,00	8 738,00	CS ÚRS 2020 01
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm <b>položka výkazu výměr 37</b> 51,4 51,400					
50	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	14,400	119,00	1 713,60	CS ÚRS 2020 01
			Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
			<b>položka výkazu výměr 4</b> 14,4 14,400					
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	74,000	51,00	3 774,00	CS ÚRS 2020 01
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
			<b>D 059 kryty poz.komunikací - dlažba 168 448,20</b>					
52	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	41,800	259,25	10 836,65	CS ÚRS 2020 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplnění spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
			<b>položka výkazu výměr 42</b> 37 37,000 <b>položka výkazu výměr 43</b> 4,8 4,800					
53	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,944	391,00	1 933,10	CS ÚRS 2020 01
			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná <b>položka výkazu výměr 43</b> 4,8*1,03 4,944					
54	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	38,110	204,00	7 774,44	CS ÚRS 2020 01
			dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní <b>položka výkazu výměr 42</b> 37*1,03 38,110					
55	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	29,000	272,00	7 888,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. položka výkazu výměr 41		29,000			
56	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	29,870	255,00	7 616,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní					
	VV		položka výkazu výměr 41					
	VV		29*1,03		29,870			
57	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2 Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm. pro plochy přes 100 do 300 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku hmot pro lože a materiálu na výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výši 3 %, přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % a přes 300 m2 ve výši 1 %, b) dodávku výplně ve vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, c) založení trávníku. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 180 40-51 části A02 Katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 3. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. položka výkazu výměr 39	m2	173,000	178,50	30 880,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm. pro plochy přes 100 do 300 m2 Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku hmot pro lože a materiálu na výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výši 3 %, přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % a přes 300 m2 ve výši 1 %, b) dodávku výplně ve vegetačních dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, c) založení trávníku. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 180 40-51 části A02 Katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 3. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. položka výkazu výměr 39					
	PSC							
	VV							
	VV		173		173,000			
58	M	59245291R	dlažba 21x14x80 mm přírodní s distančními nálsky - vsakovací Dlažba s distančními nálsky vymezení spáru o šířce 29 mm. Dlažba je svým tvarem předurčena na zpěvné plochy, kde se počítá s částečným průsakem dešťových vod do podloží (parkoviště a odstavná stání). položka výkazu výměr 39	m2	176,460	323,00	56 996,58	
	PP		Dlažba s distančními nálsky vymezení spáru o šířce 29 mm. Dlažba je svým tvarem předurčena na zpěvné plochy, kde se počítá s částečným průsakem dešťových vod do podloží (parkoviště a odstavná stání). položka výkazu výměr 39					
	VV							
	VV		173*1,02		176,460			
59	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 "položka výkazu výměr 40	t	7,296	323,00	2 356,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
	VV		"položka výkazu výměr 40					
	VV		48*0,08*1,9		7,296			
60	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry. položka výkazu výměr 31	m	11,000	103,70	1 140,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry. položka výkazu výměr 31					
	PSC							
	VV							
	VV		11		11,000			
61	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci. položka výkazu výměr 32	m	11,000	174,25	1 916,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci. položka výkazu výměr 32					
	PSC							
	VV							
	VV		11		11,000			
62	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	39,000	191,25	7 458,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	PSC								
	VV		položka výkazu výměr 33		32				
	VV				32,000				
	VV		položka výkazu výměr 34		7				
	VV				7,000				
63	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	32,320	125,80	4 065,86	CS ÚRS 2020 01	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm						
	VV		položka výkazu výměr 33		32*1,01				
	VV				32,320				
64	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	7,070	105,40	745,18	CS ÚRS 2020 01	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x150mm						
	VV		položka výkazu výměr 34		7*1,01				
	VV				7,070				
65	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	170,00	5 440,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	PSC								
	VV		položka výkazu výměr 35		32				
	VV				32,000				
66	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	32,320	103,70	3 351,58	CS ÚRS 2020 01	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
	VV		položka výkazu výměr 35		32*1,01				
	VV				32,320				
67	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,838	2 210,00	6 271,98	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20						
	VV				2,838				
68	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	5,000	34,00	170,00		
	PP		Rezáni obrub						
	VV		předpoklad						
	VV		položka výkazu výměr 32-35		5				
	VV				5,000				
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	91,017	127,50	11 604,67	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
							19 975,00		
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
70	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	200,000	12,75	2 550,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m						
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Zřetně včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vvedení geotextilie na svislou konstrukci.						
	PSC								
	VV		položka výkazu výměr 28		200				
	VV				200,000				
71	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	200,000	42,50	8 500,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2						
	VV		položka výkazu výměr 28		200				
	VV				200,000				
72	K	93593231R	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení do 3,5 t	m	7,000	1 275,00	8 925,00		
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení do 3,5 t						
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace, b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.						
	PSC								
	VV		položka výkazu výměr 30		7				
	VV				7,000				
							32 411,48		
	D	96	Bourání konstrukcí						
73	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	14,400	38,25	550,80	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Rezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm						
			Poznámka k souboru cen: x000D_ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.						
	PSC								
	VV		položka výkazu výměr 4		14,4				
	VV				14,400				
74	K	919735111	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,740	51,00	751,74	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	VV		1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		14,74		14,740			
75	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	27,200	148,75	4 046,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.					
	VV		"položka výkazu výměr 9					
	VV		27,2		27,200			
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	33,891	34,00	1 152,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		"položka výkazu výměr 9					
	VV		27,2*0,256		6,963			
	VV		"položka výkazu výměr 13					
	VV		61,2*0,44		26,928			
77	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,928	212,50	1 472,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		6,928		6,928			
78	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,963	595,00	2 357,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"položka výkazu výměr 9					
	VV		3,963		3,963			
79	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,000	76,50	1 071,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	PSC		Poznámka k souboru cen: x000D_					
	PSC		1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vvbouraných hmot					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		14		14,000			
80	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,000	49,30	542,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000D</p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytržení obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytržení obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytržení obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vvbouřených hmot.</p> <p>položka výkazu výměr 6</p>		11,000			
81	K	113202111	<p><b>Vytržení obrub krajníků obrubníků stojatých</b></p> <p>Vytržení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých</p> <p>Poznámka k souboru cen: x000D</p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytržení obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytržení obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytržení obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vvbouřených hmot.</p> <p>položka výkazu výměr 7</p>	m	22,000	44,20	972,40	CS ÚRS 2020 01
82	K	113107130	<p><b>Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně</b></p> <p>Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm</p> <p>Poznámka k souboru cen: x000D</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčních podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p>	m2	8,750	408,00	3 570,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	113107131	<p><b>Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně</b></p> <p>Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</p> <p>Poznámka k souboru cen: x000D</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčních podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p> <p>položka výkazu výměr 12</p>	m2	6,000	425,00	2 550,00	CS ÚRS 2020 01
84	K	979024443	<p><b>Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních</b></p> <p>Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních</p>	m	11,000	25,50	280,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		11		11,000			
85	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.	m2	1,100	55,25	60,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		11*0,1		1,100			
86	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.	m2	2,000	46,75	93,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		2		2,000			
87	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.	m2	15,000	59,50	892,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		15		15,000			
88	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.	m3	1,720	578,00	994,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		1,72		1,720			
89	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého	m3	1,250	2 295,00	2 868,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		1,25		1,250			
90	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.	m2	6,000	187,00	1 122,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		6		6,000			
91	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	4,455	127,50	568,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků – především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		11*0,290		3,190			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		11*0,115		1,265			
92	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,554	212,50	3 305,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		15,554		15,554			
93	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		1		1,000			
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		1		1,000			
94	K	767651822	Demontáž vrat garážových otevíracích plochy do 9 m2	kus	1,000	1 445,00	1 445,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž garážových a průmyslových vrat otevíracích, plochy přes 6 do 9 m2					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1		1,000			
95	K	96607281R	Rozebrání rámového oplocení z ocelových profilů výšky do 2m	m	20,380	42,50	866,15	
	PP		Rozebrání rámového oplocení z ocelových profilů výšky do 2m <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		15		15,000			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		2,65+2,73		5,380			
96	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,745	297,50	221,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1*0,1215		0,122			
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		15*0,01		0,150			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		(2,65+2,73)*0,01		0,054			
97	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,150	357,00	53,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu vybouraných hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků – především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy.					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		15*0,01		0,150			
98	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,595	340,00	202,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_</i>					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1*0,1215		0,122			
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		(2,65+2,73)*0,01		0,054			
99	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,950	10,20	60,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
	PSC							
	VV		předpoklad 10 km					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1*0,1215		0,122			
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		1*0,210		0,210			
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		(2,65+2,73)*0,01		0,054			
	VV		0,595*9		5,355			
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 934,06</b>	
	D	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>5 934,06</b>	
100	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí svislé	m2	18,200	55,25	1 005,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše svislé S					
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i>					
	PSC		1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		9,1*2		18,200			
101	M	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	20,020	127,50	2 552,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		9,1*2*1,1		20,020			
102	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm	m2	9,100	255,00	2 320,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm					
	VV		položka výkazu výměr 26					
	VV		9,1		9,100			
103	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,087	637,50	55,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			<i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i>					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							